
 

 

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine - Prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Šestoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2016. godini, održanoj 16. decembra 2016. godine, donela je  

  

O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA ODBORA 

NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

I 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 58/16, 69/16, 82/16, 86/16 i 91/16), vrše se 
sledeće izmene: 

Razrešavaju se dužnosti članova, odnosno zamenika članova odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije narodni poslanici: 

1. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo 

 - Zvonimir Stević, član, 

 - Vladan Zagrađanin, zamenik člana. 

 
2. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove 

 - Vladan Zagrađanin, član, 

 - Stefana Miladinović, zamenik člana, 

 - Ivica Tončev, član, 

 - Zvonimir Stević, zamenik člana. 

 

3. U Odboru za spoljne poslove 

 - prof. dr Žarko Obradović, član, 

 - Stefana Miladinović, zamenik člana, 

 - dr Dijana Vukomanović, član, 

 - Ivica Tončev, zamenik člana. 

 

4. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu 

 - Vladan Zagrađanin, član. 

 

5. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova 

 - Novica Tončev, član, 

 - Stefana Miladinović, član. 

 



2 

 

 

6. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 

 - dr Danijela Stojadinović, član. 

 

7. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 
telekomunikacije 

 - Milutin Mrkonjić, član, 

 - Novica Tončev, zamenik člana. 

 

8. U Odboru za kulturu i informisanje 

 - prof. dr Slavica Đukić Dejanović, član. 

 

9. U Odboru za zaštitu životne sredine  

 - Marjana Maraš, član. 

 

10. U Odboru za zdravlje i porodicu 

 - prof. dr Slavica Đukić Dejanović, član 

 - dr Danijela Stojadinović, zamenik člana. 

 

II 

Za članove odbora, odnosno zamenike članova odbora Narodne skupštine 

Republike Srbije, biraju se sledeći narodni poslanici: 

1. U Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo 

 - Neđo Jovanović, član, 

 - Zvonimir Stević, zamenik člana. 

 

2. U Odbor za odbranu i unutrašnje poslove 

 - Vladan Zagrađanin, član, 

 - Zvonimir Stević, zamenik člana, 

 - Ivica Tončev, član, 

 - Stefana Miladinović, zamenik člana. 

 

3. U Odbor za spoljne poslove  

 - prof. dr Žarko Obradović, član, 

 - Ivica Tončev, zamenik člana, 

 - Milisav Petronijević, član, 

 - Stefana Miladinović, zamenik člana. 



3 

 

 

4. U Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu 

 - Neđo Jovanović, član. 

 

5. U Odbor za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova 

 - Marjana Maraš, član, 

 - dr Vesna Ivković, član. 

 

6. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 

 - Marjana Maraš, član. 

 

7. U Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i telekomunikacije 

 - Novica Tončev, član, 

 - Ivan Karić, zamenik člana, 

 - Stefana Miladinović, član, 

 - dr Danijela Stojadinović, zamenik člana. 

 

8. U Odbor za zaštitu životne sredine 

 - prof. dr Snežana Bogosavljević Bošković, član. 

 

9. U Odbor za kulturu i informisanje 

 - prof. dr Snežana Bogosavljević Bošković, član. 

 

10. U Odbor za zdravlje i porodicu 

 - dr Danijela Stojadinović, član, 

 - dr Vesna Ivković, zamenik člana. 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom 

glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 74 

U Beogradu, 16. decembra 2016. godine. 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 

 

Maja Gojković 


